

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ -ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	1	m3	5,00	7,65	38,25	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	2	m3	4,00	59,15	236,60	
3	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	3	m2	70,00	7,90	553,00	
4	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	4	m2	500,00	5,60	2.800,00	
5	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	5	m2	100,00	16,80	1.680,00	
6	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	ΝΑΟΙΚ 22.60	ΟΙΚ 2236	6	m2	100,00	2,20	220,00	
7	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 22.56	ΟΙΚ 6102	7	kg	200,00	0,35	70,00	
8	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ 22.51	ΟΙΚ 5276	8	m3	5,00	56,00	280,00	
9	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 1126	9	tonx1 0m	30,00	5,60	168,00	
10	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	10	ton	3,00	7,30	21,90	
11	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΝΑΟΙΚ 22.53	ΟΙΚ 2275	11	m2	30,00	5,60	168,00	
12	Κατασκευή περίφραξης από πλαστικό πλέγμα, τοποθετημένο σε πασσάλους ή σε σκελετό περιφραγμάτων.	ΝΑΟΙΚ Ν164.47		12	m2	150,00	30,42	4.563,00	
13	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	13	m	20,00	1,00	20,00	
14	Καθαίρεση ξύλινων κατασκευών.	ΝΑΟΙΚ Ν.22.61	ΟΙΚ 2239	14	TEM	1,00	400,00	400,00	
15	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής	ΝΑΟΙΚ 22.15.03	ΟΙΚ 2226	15	m*cm (dm2)	27,00	20,15	544,05	
Σύνολο : 1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ -ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								11.762,80	11.762,80
1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	16	m3	50,00	90,00	4.500,00	
2	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	17	m3	10,00	106,00	1.060,00	
3	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωματίων.	ΝΑΟΙΚ 35.02	ΟΙΚ 3504	18	m3	50,00	110,00	5.500,00	
Σε μεταφορά								11.060,00	11.762,80

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							11.060,00	11.762,80
4	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	19	m2	20,00	22,50	450,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	20	kg	1.000,00	1,07	1.070,00	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	21	kg	500,00	1,01	505,00	
7	Αποκατάσταση επιφανειών σκυροδέματος που έχουν υποστεί φθορές λόγω διάβρωσης οπλισμού από την δράση χλωριόντων και την εναθράκωση του σκυροδέματος με εφαρμογή αναστολέων διάβρωσης και επισκευαστικών κονιαμάτων, σε στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα σε ύψος από το δάπεδο εργασίας μικρότερο των 10,0 m, με σποραδική εφαρμογή επισκευαστικών κονιαμάτων (επιφανείας με σποραδικές οξειδώσεις οπλισμού)	ΝΑΟΔΟ B95.1	ΟΔΟ 2412	22	m2	750,00	86,50	64.875,00	
	Σύνολο : 1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							77.960,00	77.960,00
	1.3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								
1	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	23	m2	1.200,00	5,60	6.720,00	
2	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	24	m2	1.200,00	11,20	13.440,00	
3	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΝΑΟΙΚ 71.71	ΟΙΚ 7171	25	m2	500,00	0,68	340,00	
4	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.01	ΟΙΚ 7809	26	m2	80,00	13,00	1.040,00	
5	Τσιμεντοσανίδες επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.10.02	ΟΙΚ 7809	27	m2	50,00	31,50	1.575,00	
6	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 78.34	ΟΙΚ 7809	28	m2	60,00	22,50	1.350,00	
7	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	ΝΑΟΙΚ 78.30.01	ΟΙΚ 7809	29	m2	50,00	25,90	1.295,00	
8	Τοιχοδομές με τσιμεντοπλίνθους 19x19x39 cm με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	ΝΑΟΙΚ 47.01.02	ΟΙΚ 4702	30	m2	30,00	20,00	600,00	
9	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	31	kg	100,00	3,10	310,00	
10	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	32	kg	80,00	2,80	224,00	
11	Επένδυση τοίχων με πλάκες πετροβάμβακα πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.40	ΟΙΚ 7940	33	m2	50,00	13,50	675,00	
12	Θερμομόνωση κεκλιμένων οροφών με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.46	ΟΙΚ 7934	34	m2	150,00	14,50	2.175,00	
13	Γωνιόκρανα προστασίας ακμών τοιχοπετασμάτων από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 61.12	ΟΙΚ 6116	35	m	25,00	3,90	97,50	
	Σε μεταφορά							29.841,50	89.722,80

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							29.841,50	89.722,80
14	Γυψοσανίδες πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.05	ΟΙΚ 7809	36	m2	15,00	16,80	252,00	
	Σύνολο : 1.3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ							30.093,50	30.093,50
	1.4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
1	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	37	m2	70,00	33,50	2.345,00	
2	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2	ΝΑΟΙΚ 75.11.02	ΟΙΚ 7513	38	MM	30,00	10,10	303,00	
3	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό, πάχους 4 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	ΝΑΟΙΚ 75.41.02	ΟΙΚ 7542	39	MM	30,00	45,00	1.350,00	
4	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ 79.08	ΟΙΚ 7903	40	kg	200,00	5,60	1.120,00	
5	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλέγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφιδών	ΝΑΟΙΚ 79.11.01	ΟΙΚ 7912	41	m2	2.000,00	14,60	29.200,00	
6	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ 79.17	ΟΙΚ 7244	42	MM	100,00	2,80	280,00	
7	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΝΑΟΙΚ 79.10	ΟΙΚ 7912	43	m2	150,00	7,90	1.185,00	
8	Επένδυση κατακόρυφης ή οριζόντιας επιφάνειας με γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ 78.91	ΟΙΚ 7231	44	m2	50,00	29,00	1.450,00	
9	Επενδύσεις με κεραμικά πλακίδια εφυσλωμένα ή μη (ματ) ή οξύμαχα (γκρέ), 20x10 cm, κολλητά	ΝΑΟΙΚ 73.31.03	ΟΙΚ 7331	45	m2	120,00	45,00	5.400,00	
10	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, κολλητά	ΝΑΟΙΚ 73.26.03	ΟΙΚ 7326.1	46	m2	80,00	31,00	2.480,00	
11	Επενδύσεις στεγών και δαπέδων με συνθετική ξυλεία τύπου OSB (Oriented Strand Boards) πάχους 18 mm	ΝΑΟΙΚ 52.81.02	ΟΙΚ 5281	47	m2	30,00	16,80	504,00	
12	Δάπεδο ραμποτέ από ξυλεία τύπου Σουηδίας επί υπάρχοντος σκελετού, από λωρίδες πλάτους από 8,01 έως 12,0 cm	ΝΑΟΙΚ 53.01.02	ΟΙΚ 5302	48	m2	30,00	25,50	765,00	
13	Δάπεδο ραμποτέ από ξυλεία τύπου Σουηδίας με τον σκελετό από καθρόνια, από λωρίδες πλάτους από 8,01 έως 12,0 cm	ΝΑΟΙΚ 53.20.02	ΟΙΚ 5322	49	m2	10,00	30,40	304,00	
	Σύνολο : 1.4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							46.686,00	46.686,00
	1.5. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								
1	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	50	kg	280,00	4,50	1.260,00	
2	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ 2 "	ΝΑΟΙΚ 64.26.03	ΟΙΚ 6428	51	MM	100,00	12,30	1.230,00	
3	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ 1"	ΝΑΟΙΚ 64.26.01	ΟΙΚ 6426	52	MM	50,00	7,30	365,00	
	Σε μεταφορά							2.855,00	166.502,30

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							2.855,00	166.502,30
4	Σιδηρές μικροκατασκευές.	ΝΑΟΙΚ Ν.64.03	ΟΙΚ 6403	53	kg	700,00	6,70	4.690,00	
5	Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστήγασης	ΝΑΟΙΚ 61.29	ΟΙΚ 6118	54	kg	1.000,00	3,40	3.400,00	
6	Βαθμίδες σιδηρές 60 έως 70 cm	ΝΑΟΙΚ 63.02	ΟΙΚ 6302	55	ΤΕΜ	15,00	56,00	840,00	
7	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.05	ΟΙΚ 6104	56	kg	1.950,00	2,70	5.265,00	
	Σύνολο : 1.5. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ							17.050,00	17.050,00
	1.6. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
1	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ 65.05	ΟΙΚ 6502	57	m2	50,00	175,00	8.750,00	
2	Θύρες αλουμινίου ανοιγόμενες ή συρόμενες	ΝΑΟΙΚ 65.41	ΟΙΚ 6541	58	kg	700,00	13,50	9.450,00	
3	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	ΝΑΟΙΚ 62.60.02	ΟΙΚ 6236	59	m2	2,50	280,00	700,00	
4	Θύρες ξύλινες ταμπλαδωτές με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ 54.40.01	ΟΙΚ 5441.1	60	m2	50,00	155,00	7.750,00	
5	Μεταλλικές θύρες, τυποποιημένες, βιομηχανικής προέλευσης	ΝΑΟΙΚ 62.50	ΟΙΚ 6236	61	m2	30,00	200,00	6.000,00	
6	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους 12 - 24 kg/m2	ΝΑΟΙΚ 65.01.02	ΟΙΚ 6501	62	m2	200,00	200,00	40.000,00	
7	Υαλοπίνακες ασφαλείας (LAMINATED), συνολικού πάχους 10 mm (5 mm + μεμβράνη + 5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.22.02	ΟΙΚ 7609.2	63	m2	200,00	45,00	9.000,00	
8	Κινητές σίτες αερισμού	ΝΑΟΙΚ 65.25	ΟΙΚ 6530	64	m2	100,00	45,00	4.500,00	
9	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 3 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.04	ΟΙΚ 7534	65	m2	50,00	95,00	4.750,00	
10	Ξύλινοι σκελετοί για μή φέρουσες οροφές και στέγες από ξυλεία ελάτου, πελεκητή	ΝΑΟΙΚ 52.01.01	ΟΙΚ 5201	66	m3	15,00	450,00	6.750,00	
11	Επιτεγίδωση στέγης, για κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 52.86	ΟΙΚ 5286	67	m2	200,00	11,00	2.200,00	
12	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.96	ΟΙΚ 7744	68	m2	100,00	2,80	280,00	
13	Επισκευές στεγής με κεραμίδια οποιαδήποτε τύπου.	ΝΑΟΙΚ Ν.72.11	ΟΙΚ 7211	69	m2	400,00	30,00	12.000,00	
14	Επιστεγάσεις με επίπεδα κυψελωτά πολυκαρβονικά φύλλα	ΝΑΟΙΚ 72.70	ΟΙΚ 7231	70	m2	20,00	67,50	1.350,00	
15	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυσουλφιδικό υλικό	ΝΑΟΙΚ 79.36	ΟΙΚ 7936	71	MM	100,00	16,80	1.680,00	
16	Αντιολισθητικό ελαστικό παρέμβλημα μαρμάρινων βαθμίδων	ΝΑΟΙΚ 73.76	ΟΙΚ 7396	72	MM	50,00	5,60	280,00	
17	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.16	ΟΙΚ 7211	73	m2	40,00	23,50	940,00	
	Σε μεταφορά							116.380,00	183.552,30

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							116.380,00	183.552,30
18	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ 77.10	ΟΙΚ 7725	74	m2	70,00	3,90	273,00	
19	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα νίτρου ενός συστατικού	ΝΑΟΙΚ 77.71.02	ΟΙΚ 7771	75	m2	25,00	13,50	337,50	
20	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	76	m2	500,00	9,00	4.500,00	
21	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	77	m2	1.500,00	10,10	15.150,00	
22	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	78	m2	70,00	12,40	868,00	
23	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.με σπατουλάρισμα εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.81.01	ΟΙΚ 7786.1	79	m2	300,00	13,50	4.050,00	
24	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος δύο ή τριών συστατικών διαλύτου, με βάση εποξειδικό, πολυουρεθανικό ή ανόργανο πυριτικό ψευδάργυρο	ΝΑΟΙΚ 77.20.02	ΟΙΚ 7744	80	m2	150,00	2,80	420,00	
25	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	81	m2	150,00	6,70	1.005,00	
26	Σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm	ΝΑΟΙΚ 52.80.03	ΟΙΚ 5283	82	m2	200,00	22,50	4.500,00	
27	Πλήρης κάλυψη οροφής με μισόταβλες και ταβάνι ραμποτέ	ΝΑΟΙΚ 52.94ΣΧΕ	ΟΙΚ ΟΙΚ52	83	m2	50,00	35,00	1.750,00	
28	Διαμόρφωση σταμπωτών δαπέδων εξωτερικών χώρων	ΝΑΟΙΚ 78.95	ΟΙΚ 7316	84	m2	150,00	33,70	5.055,00	
29	Ερμάρια μεγάλου ύψους, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.25	ΟΙΚ 5613.1	85	m2	35,00	155,00	5.425,00	
	Σε μεταφορά							159.713,50	183.552,30

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							159.713,50	183.552,30
30	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	ΝΑΟΙΚ 72.65	ΟΙΚ 6401	86	m2	20,00	45,00	900,00	
	Σύνολο : 1.6. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							160.613,50	160.613,50
	Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								344.165,80
	2. Η/Μ								
1	Υδρορρόη από γαλβανισμένη λαμαρίνα πάχους 0,6 έως 0,8 mm (σωληνωτή, κυκλική)	ΑΤΗ Ν.8062.5		87	kg	70,00	15,25	1.067,50	
2	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα τύπου panel 22/900/1100	ΑΤΗ Ν.8431.7	Η/Μ 26	88	m2	10,00	108,00	1.080,00	
3	Συλλεκτήριος αγωγός/αγωγός καθόδου αλεξικέραυνου	ΑΤΗ Ν.9341.Α	Η/Μ 45	89	m	200,00	9,15	1.830,00	
4	Ακίδα σύλληψης κεραυνού διαστάσεων Φ=16Χ1500mm	ΑΤΗ Ν.9341.Β	Η/Μ 45	90	ΤΕΜ	20,00	30,31	606,20	
5	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO, Εντάσεως 16 A	ΑΤΗ Σ.8826.03.02	Η/Μ 8826.03.02	91	ΤΕΜ	20,00	9,24	184,80	
6	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, τυποποιημένες, ηλεκτροπρεσαριστές, γαλβανισμένες	ΝΑΥΔΡ 11.02.03	ΥΔΡ 6752	92	kg	500,00	3,10	1.550,00	
7	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως ομβρίων υδάτων (υδρορρόη) ορθογωνικής διατομής 6 Χ 10 cm από σκληρό Ρ.Υ.Σ.	ΑΤΗ 8063	Η/Μ 8	93	m	100,00	10,51	1.051,00	
8	Τοπική κλιματιστική μονάδα διαιρούμενου τύπου (split), ψύξης-θέρμανσης 18.000 Btu/h, επιτοίχια	ΑΤΗ Ν.8531.3	Η/Μ 32	94	ΤΕΜ	2,00	1.250,00	2.500,00	
9	Τοπική κλιματιστική μονάδα διαιρούμενου τύπου (split), ψύξης-θέρμανσης 9.000 Btu/h, επιτοίχια	ΑΤΗ Ν.8531.1	Η/Μ 32	95	ΤΕΜ	2,00	625,00	1.250,00	
10	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. διαμέτρου Φ40, 6atm	ΑΤΗ Ν8042.1.2	Η/Μ 8	96	m	30,00	16,45	493,50	
11	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. διαμέτρου Φ100, 6 atm	ΑΤΗ Ν8042.1.7	Η/Μ 8	97	m	35,00	30,20	1.057,00	
12	Συντήρηση και επισκευή λέβητα και καυστήρα θερμαντικής ισχύος έως 500.000kcal/h.	ΑΤΗ Ν.8693.2.11		98	ΤΕΜ	3,00	2.000,00	6.000,00	
13	Φωτιστικό σώμα ειδικό οροφής φθορισμού, προστασίας IP20 για 4 λαμπτήρες ΤL-D ισχύος 18W	ΑΤΗ ΗΛ.5	Η/Μ 49	99	ΤΕΜ	3,00	118,35	355,05	
14	Φωτιστικό σώμα φθορίου 60x60 cm 4x18 W	ΟΙΚ ΑΤΗ Σ.8982.0 1		100	ΤΕΜ	50,00	65,00	3.250,00	
15	Νιπτήρας πορσελάνης ατόμων μειωμένης κινητικότητας (ΑΜΚ) διαστάσεων 70Χ55 cm	ΑΤΗ Ν8160	Η/Μ 17	101	ΤΕΜ	2,00	650,00	1.300,00	
16	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 33Χ51cm	ΑΤΗ Ν8160.1	Η/Μ 17	102	ΤΕΜ	5,00	96,50	482,50	
	Σε μεταφορά							24.057,55	344.165,80

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							24.057,55	344.165,80
17	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πιέσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗΕ 8151.2	ΗΛΜ 14	103	ΤΕΜ	8,00	192,13	1.537,04	
18	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη κατάλληλη για ΑΜΚ, πλήρης με δοχείο πλύσεως και κατάλληλο κάθισμα	ΑΤΗΕ Ν8151.2	ΗΛΜ 14	104	ΤΕΜ	2,00	570,00	1.140,00	
19	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού	ΑΤΗΕ 8179.2	ΗΛΜ 18	105	ΤΕΜ	8,00	22,97	183,76	
20	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 42Χ60cm	ΑΤΗΕ Ν8168.2	ΗΛΜ 13	106	ΤΕΜ	1,00	25,60	25,60	
21	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8141.2.2	ΗΛΜ 13	107	ΤΕΜ	7,00	60,63	424,41	
22	Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες Επιχρωμιωμένο κατάλληλο για χρήση από ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ Ν8174.1	ΗΛΜ 13	108	ΤΕΜ	2,00	68,00	136,00	
23	Σετ χειρολαβών αναπήρων πλήρες	ΑΤΗΕ ΑΜΕΑ.1	ΗΛΜ 14	109	ΤΕΜ	2,00	255,00	510,00	
24	Λοιπός εξοπλισμός ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ ΝΑΜΕΑ		110	κ.α.	1,00	500,00	500,00	
25	Επίτοιχο πλαστικό κανάλι διέλευσης καλωδίων ορθογωνικής διατομής	ΑΤΗΕ ΗΛ.01	ΗΛΜ 60	111	ΤΕΜ	10,00	14,50	145,00	
26	Διακόπτης χωνευτός μετά πλήκτρου, εντάσεως 10Α, τάσεως 250V, Κομιτατέρ ή αλλέ -ρετούρ	ΗΛΜ 49	ΗΛΜ 49	112	ΤΕΜ	5,00	5,67	28,35	
27	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ, Πενταπολικό Διατομής 5 Χ 10 ορατό ή εντοιχισμέν.	ΑΤΗΕ Ν.8774.6.5		113	m	20,00	15,25	305,00	
	Σύνολο : 2. Η/Μ							28.992,71	28.992,71
Άθροισμα									373.158,51
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	67.168,53
Άθροισμα									440.327,04
Απρόβλεπτα								15,00%	66.049,06
Άθροισμα									506.376,10
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									150,00
Άθροισμα									506.526,10
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									27,00
Άθροισμα									506.553,10
Πρόβλεψη αναθεώρησης									1.143,29
Άθροισμα									507.696,39
ΦΠΑ								24,00%	121.847,13
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									629.543,52

ΚΟΡΙΝΘΟΣ 07-10-2020
Η συντάξασα

ΚΟΡΙΝΘΟΣ
Ελέγχθηκε
Ο Α. Προϊνός Τμήματος Έργων & Μελετών

ΚΟΡΙΝΘΟΣ
Θεωρήθηκε
Η Α. Προϊνή Δ/σης Τ.Υ. & Π. Δ. Κορινθίων

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΙΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΚΕΖΕΡΛΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.